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Aşağıda belirtilen sorularımın Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın BAK tarafından

Anayasa’nın 98’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96Tncı ve 99’uncu maddeleri uyarınca yazılı

olarak cevaplandırılmasını arz ederim.
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Van Milletvekili

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi öğrencilerinin güvenlikten barınmaya, ulaşımdan hijyene

birçok ciddi sorun yaşadığı bilinmektedir. Özellikle Van’da Kredi Yurtlar Kurumu

bünyesindeki yurtlarda kalan öğrenciler, akmayan sulardan asansör sorununa kadar birçok

sorunla karşı karşıya bırakılmışlardır. Öğrenciler, kronikleşen sorunları sıklıkla protesto

ederken bugüne kadar kalıcı ve yeterli düzeyde bir çözüm yoluna gidilmemiştir. 30 bin

civarında üniversite öğrencisinin yaşadığı kentte KYK yurtlarının kapasitesi çok sınırlı

kalmakla birlikte, devlet yurtlarında kalamayan öğrencilerin özel yurtlara yöneldikleri veya ev

kiralamak zorunda kaldıkları için ciddi ekonomik sorunlar yaşadıkları aktarılmaktadır.

Öğrencilerin sorunlarımn KYK yurtlarında yer bulmakla da çözülmediği belirtilirken

yurtlann fiziki koşullarımn yetersizliği öğrenciler için çileye dönüşmüştür. Öğrenim kredisiyle
geçinmeye çalışan öğrencilerden özellikle kent merkezindeki yurtlarda kalanlann üniversiteye

erişim ve ulaşımda ciddi zorluk çektiği belirtilmektedir. Yine bazı yurtlarda su kesintilerinin

yaşandığını, kimi zaman duş ihtiyacımn dahi ertelendiğini, bazen öğrencilerin hijyen ihtiyacı

için şişe şişe su almak zorunda kaldığı da öğrencilerin ifadelerinde yer almaktadır. Öğrenciler,
yurtlarda asansörlerin de kötü veya hiç çalışmadığını aktarırken altıncı kata çıkmak zorunda

kalan öğrencilerin ciddi bir eziyet yaşadığını, bazı öğrencilerin arızalardan dolayı asansörlere

binmeye korktuklarını söylemektedirler. Bir diğer sorununun da güvenlik olduğunu aktaran

öğrenciler, aydınlatmaların yetersizliğinden dolayı fakültelerinden yurda dönüşte tedirginlik

yaşadıklarını aktarmaktadırlar.

Özellikle yurtta kaldığı bir dönemde kaybolduktan veya kaybedildikten sonra cansız

bedeni bulunan Van YYÜ öğrencisi Rojin Kabaiş vakası yaşanmışken öğrencilerin güvenlik

endişelerinin giderilmesi gerekiyor. Çünkü Rojin Kabaiş’le ilgili vakanın araştırılması sırasında

da yeterli aydınlatma ve güvenliğin sağlanamadığı raporlara da yansımıştır. Bu sebeple Van’da

KYK yurtlarında kalan öğrencilerin su kesintilerinden asansör sorununa, güvenlikten ulaşıma

yaşadıkları sorunları görmezden gelmek, öğrencileri görmezden gelmektir.
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Bu bağlamda;

1 - Van’da KYK yurtlarında kalan Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi öğrencilerinin
yaşadıklan sorunlardan haberdar mısınız?

2 - Van’da bulunan KYK yurtlarında yaşanan sorunların tespit edilerek çözülmesi için

önerge tarihine kadar herhangi bir çalışma yapılmış mıdır?

3 - Van’da KYK yurtlannda sıklıkla su kesintilerinin ve asansör anzalannm yaşandığı,

hatta bazı 3aırtlarda asansörlerin çalışmadığı doğru mudur?

4 - Van’daki KYK yurtlannm hijyen koşullan ile yurt yemekleriyle ilgili şikayetler idari
birimlere yansımış mıdır?

5 - Van’da KYK yurtlan ile fakülteler arasındaki geliş-gidiş yollannda gerekli

aydınlatma ve güvenlik tedbirleri yeterince sağlanmış mıdır? Bu amaçla hangi çalışmalar
yapılmıştır?

6 - Van’da üniversite öğrenci sayısına göre KYK yurtlarının kapasitesi yeterli midir?

Yurt kapasitesinin arttıniması amacıyla adım atılacak mıdır?


